２０２５年２月吉日

お取引先各位

　　営 業 部

新製品「プリント基板用防湿コーティング剤 BS-C20」のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、「プリント基板用防湿コーティング剤　BS-C20」の

販売を開始いたします。

経年変化でのゲル化対策として、容器に缶（スチール）を採用しております。

※刷毛付属なしの為、お客様で刷毛をご準備ください。（模型工作用の刷毛など）

今後とも、なお一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

JAN 型式 商品名 小売価格（税込）

4975205320511 BS-C20 基板用防湿コーティング剤　２０ｍｌ \1,210-

容器材質・・・スチール　　※刷毛付属なし

外径寸法・・・Φ５５×５２㎜